
5905339276186

 

Rámeček ADTR SKY umožňuje instalaci LED panelu způsobem,

který zajišťuje efekt skrytého světla. Na rozdíl od povrchově

montovaného rámečku jeho konstrukce umožňuje diskrétní

začlenění osvětlení do montážní plochy. Rámečky jsou určeny k

instalaci do kazetových stropů, s minimální vzdáleností 25 cm od

hlavního stropu.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá

Místo montáže: k zabudování do stropu

Délka [mm]: 601.2

Šířka [mm]: 601.2

Výška [mm] : 56

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Materiál: ocel

Kształt: čtvercový

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 1

Počet kusů v druhém balení : 1

Počet kusů v hromadném balení: 1

Čistá jednotková hmotnost [g] : 1154

Gramáž [g] : 1510

Délka jednotkového balení [cm] : 63

Šířka jednotkového balení [cm]: 61

Výška jednotkového balení [cm] : 7

Hmotnost kartonu [kg] : 1.51

Šířka kartonu [cm]: 61

Výška kartonu [cm] : 7

Délka kartonu [cm] : 63

Objem kartonu [m³] : 0.026901

27618   ADTR SKY 6060 W

Dokument vytvořen: 19.03.2025, 12:15

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



27618   ADTR SKY 6060 W

Dokument vytvořen: 19.03.2025, 12:15

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS


